РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 36-п
от «14» ноября 2023 года

О проекте решения Думы Нийского
сельского поселения «О бюджете Нийского
муниципального образования на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7,13 Положения о бюджетном процессе в Нийском муниципальном образовании, утвержденного Решением Думы Нийского муниципального образования от 26.08.2014 года № 255, статьями 23, 61, 62, 63, 64 Устава Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Одобрить прилагаемый проект решения Думы Нийского сельского поселения «О бюджете Нийского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» и внести его на рассмотрение на очередном заседании Думы.
         2. Определить докладчиком по данному вопросу ведущего специалиста администрации Нийского муниципального образования Протопопову М.А.

Глава администрации
Нийского муниципального образования                                                    Е.В.Дудник